FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO  DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

EXTRATO DE CONTRATO  DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

1 – CLÁUSULA PRIMEIRA – IDENTIFICAÇÃO DAS PARTES:
O  MUNICIPIO  DE  TIBAU  DO  SUL/RN,  através  do  presente
instrumento  particular  de  contrato,  sendo  de  um  lado  como
CONTRATANTE,  A  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  TIBAU  DO  SUL,
CNPJ:09.428.749/0001-09
CONTRATADA: E G NOGUEIRA JUNIOR GESTAO E ASSESSORIA
CNPJ Nº: 41.923.539/0001-08.
2 – CLÁUSULA SEGUNDA – DO OBJETO:
OBJETIVO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS ESPECIALIZADA NA
PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  ATRAVÉS  DE  TÉCNICO  EM
INFORMÁTICA  DESTINADO  ATENDER  AS  NECESSIDADES  DA
CÂMARA MUNICPAL DE TIBAU DO SUL/RN.
CLÁUSULA TERCEIRA – DA FUNDAMENTAÇÃ E VIGÊNCIA
Fundamentação Legal Lei 14.133/2021.
O prazo de vigência deste Termo de Contrato é aquele fixado no
t e r m o  d e  r e f e r ê n c i a ,  o  m e s m o  t e r á  i n í c i o
em  07/02/2025  até  06/02/2026.
 CLÁUSULA QUARTA – PREÇO
O valor total do presente Termo de Contrato é de R$ 60.000,00,
(sessenta mil reais),
CLÁUSULA SEXTA – INFORMACAO ORÇAMENTÁRIA
01.000 - PODER LEGISLATIVO
031- AÇÃO LEGISLATIVA
0101 – FORTALECIMIENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
2001-MANUTENÇÃO DOS SERVIDOS DA CÁMARA
3.000000-DESPESAS CORRENTES
33000000- OUTRAS DESPENSAS CORRENTES
3.3.90.39.00 – SERVIÇOS DE TERCEIRA PJ
FONTE: 10010000 – RECURSO ORDINÁRIO
Tibau do Sul/RN, 07 de fevereiro de 2025
JOSUÉ GOMES DE MOURA JÚNIOR
PRESIDENTE DA CÂMARA
PELA CONTRANTE
E G NOGUEIRA JUNIOR GESTAO E ASSESSORIA
CNPJ Nº: 41.923.539/0001-08
EDSON GOMES NOGUEIRA JUNIOR
EMPRESARIO

Publicado por: Francisco de Assis da Silva - Pregoeiro
Código Identificador: 14302245

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 10/02/2025.
EDIÇÃO 2088. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br